
Rilevazione del 16.12.2016

BUS nr.3 – percorsi del MATTINO

PRIMO giro
• partenza da Via Trento Trieste incrocio Via Filzi
• Via Marconi
• Via Morea,34A, ritorno indietro
• Via Schiavonia
• oltrepassare il cavalcavia sull’autostrada
• Via Peschiere, Cooperativa Toniolo
• Via Peschiere, fronte incrocio Via Bosco dei Grezzi
• Via Peschiere, fronte incrocio Via Forlani
• Via Forlani, 56
• Via Forlani, 25
• Via Forlani, 9
• oltrepassare l’incrocio con Via Ongagna
• Via Forlani, uscita ai piedi del cavalcavia
• Via Chiesa Conscio, 35
• Via Peschiere
• Via Bigone
• Piazza del Donatore
• SCARICO alunni scuola elementare
• Via Bigone, 53
• Via Bigone, 39
• Via Cave, incrocio Via Buonarroti
• Via Cave
• Via Nuova Trevigiana Casale
• Via Piave
• Via Trento Trieste
• Via Filzi
• arrivo in SCUOLA

SECONDO giro
• partenza dalla SCUOLA in Via Filzi
• Via Trento Trieste
• Via Marconi
• Via Montenero
• Via Matteotti
• Via Masotti
• Via della Libertà
• Via Matteotti
• Via Marconi
• Via Schiavonia
• oltrepassare il cavalcavia
• Via Schiavonia Conscio, fermata prima casa
• rotonda Via Capitello tornare indietro
• Via Peschiere, 28
• Via Papa Pio X°, ritorno indietro



Rilevazione del 16.12.2016

• Via Peschiere
• Via Bigone, angolo Piazza del Donatore
• Via Bigone
• alla base del cavalcavia tornare indietro
• Via Bigone, 48
• Via Peschiere
• Via Chiesa Conscio
• Via Ongagna
• Via Forlani, 46
• Via Forlani, 56
• Via Forlani, 68
• Via Peschiere
• Via Bosco dei Grezzi
• Via Peschiere
• Via Chiesa Conscio
• oltrepassa il cavalcavia
• Via Vecchia Trevigiana Lughignano, 18
• Via Vecchia Trevigiana Lughignano
• Vicolo Montegrappa, 8, torna indietro
• Vicolo Montegrappa, 13
• Via Vecchia Trevigiana Lughignano
• attraversamento di Via delle Grazie
• Via Vecchia Trevigiana Lughignano
• Via Nuova Trevigiana Lughignano
• Via Torre fino a fronte Sile, poi ritorno indietro
• Via Nuova Trevigiana Lughignano
• Via Chiesa Lughignano
• SCARICO alunni INFANZIA
• Via Terranzol
• Via Piazza Tien An Men
• Via Chiesa Lughignano
• Via Nuova Trevigiana Lughignano
• Via Masotti
• Via Montenero
• SCARICO alunni INFANZIA
• Via Schiavonia
• Via Trento Trieste
• Via Filzi
• arrivo in SCUOLA

MEZZODI': Solo scuola primaria CONSCIO
1. 12.15 CARICO SCUOLA PRIMARIA CONSCIO
2. 12.17 VIA Peschiere C/O Enel 
3. 12.19 VIA Forlani, 56
4. 12.21 Via Forlani, 25
5. 12.22 Via Forlani, 9
6. 12.23 Via Schiavonia, 45



Rilevazione del 16.12.2016

7. 12.25 Via Schiavonia, 39
8. 12.30 Via Schiavonia, 9

MEZZODI': Solo scuola primaria CASALE
1. 12.40 CARICO SCUOLA PRIMARIA CASALE VIA FILZI
2. 12.45 VIA Morea "FONTANA" 
3. 12.47 Via Morea Incrocio Via Bianchin
4. 12.50 Via Nuova Trevigiana Fronte Fercam
5. 12.52 Via Alle Cave
6. 12.53 Via Bigone Incrocio Polverin
7. 12.55 Via Polverin
8. 13.05 Via Bigone, 39

MEZZODI':  Solo scuola secondaria Casale sul Sile
1. 13.40 Carico C/O Piazzale Scuole Via Filzi
2. 13.43 Via Morea "FONTANA"
3. 13.45 Via Peschiere C/O Cooperativa
4. 13.46 Via Peschiere Fronte Chiesa
5. 13.47 Via Peschiere
6. 13.50 Via Forlani, 25
7. 13.51 Via Forlani, 9
8. 13.53 Via Chiesa Conscio, 35
9. 13.55 Via Bigone, 53
10. 13.57 Via Bigone Incrocio Ca Polverin
11. 14.00 Via Ca Polverin, 51

POMERIGGIO: Servizio Scuole Elementari  CONSCIO
1. 16.10 CARICO C/O PIAZZALE SCUOLE 
2. 16.13 Via Peschiere C/O Enel
3. 16.17 Via Forlani, 58
4. 16.18 Via Forlani, 25
5. 16.19 Via Forlani, 9
6. 16.28 Via Schiavonia, 16
7. 16.30 Via Schiavonia,45
8. 16.31 Via Schiavonia, 39
9. 16.33 Via Schiavonia, 9


